
Броењe по 1 и по 10 нанапред или наназад до бројот 100

1. Одреди број што е за 1 помал и за 1 поголем од дадениот број.

2. Одреди број што е за 10 помал и за 10 поголем од дадениот број.

3. Користи табела 100 за да ги пополниш празните полиња. Запиши ги броевите кои се за 10 помали, за

10 поголеми, за 1 помали, за 1 поголеми од дадениот број во мрежата.

Очекувани резултати:

Наставник _______________________________ Родител __________________________ 

48 19

611834

87 52 33

21 79 65

25

14 15 16

5

Брои по 1 нанапред или наназад броеви до 100 да не делумно

Брои по 10 нанапред или наназад броеви до 100 да не делумно

Одредува број што е за 1 или 10 поголем или помал од некој едноцифрен или 

двоцифрен број

да не делумно


